
WYMAGANIA: 
Wymagania wiekowe:

•	 wiek co najmniej 65 lat przed 1 stycznia bieżącego roku; lub 
•	 w tym roku należy mieć ukończone 65 lat; lub
•	 w przypadku osób z niepełnosprawnoscią, przed 1 stycznia bieżącego roku należy mieć ukończone 

minimum 16 lat. 

Wymagania dotyczące miejsca zamieszkania:
•	 W momencie składania wniosku wymagane jest zamieszkanie w stanie Illinois. 

Wymagania dotyczące dochodów:
Całkowity dochód brutto za ostatni zamknięty rok podatkowy musi być niższy niż

•	 33 562 USD dla 1-osobowego gospodarstwa domowego (tylko wnioskodawca); lub
•	 44 533 USD dla 2-osobowego gospodarstwa domowego (wnioskodawca i współmałżonek lub 

wnioskodawca i jeden uprawniony dodatkowy mieszkaniec); lub
•	 55 500 USD dla 3-osobowego gospodarstwa domowego (wnioskodawca i współmałżonek lub 

wnioskodawca i jeden uprawniony dodatkowy mieszkaniec lub wnioskodawca i dwóch uprawnionych 
dodatkowych mieszkańców).

UWAGA: Należy uwzględnić dochód współmałżonka w przypadku pozostawania w związku małżeńskim i 
mieszkania razem w dniu 31 grudnia ubiegłego roku. Jeśli współmałżonek zmarł w ubiegłym roku, należy złożyć 
wniosek jako osoba samotna i podać tylko swój dochód. NIE należy uwzględniać dochodu uprawnionego 
dodatkowego mieszkańca.

Wymagania dotyczące niepełnosprawności:
Aby kwalifikować się jako osoba z niepełnosprawnością, przed 1 stycznia bieżącego roku należy mieć ukończone 
co najmniej 16 lat i przed 1 stycznia bieżącego roku być osobą z całkowitą i trwałą niepełnosprawnością 
(zgodnie z wymaganiami programu).

PROGRAM DOSTĘPU DO ŚWIADCZEŃ
Program Dostępu do Świadczeń 
oferuje dwa świadczenia dla seniorów 
i osób z niepełnosprawnością: 
•	 ZNIŻKĘ W OPŁACIE ZA TABLICE 

REJESTRACYJNE
•	 DARMOWE PRZEJAZDY NA 

STAŁYCH TRASACH KOMUNIKACJI 
MIEJSKIEJ  

Uprawnienia są określane na podstawie 
dochodu, miejsca zamieszkania, wieku 
i/lub niepełnosprawności  podanych we 
wniosku online. 

Email: aging.ilsenior@illinois.gov
1-800-252-8966; 711 (TRS)
(8:30-17:00 od poniedziałku do piątku)

Zgodnie z odpowiednimi ustawami stanowymi i federalnymi Departament ds. Seniorów stanu Illinois (Illinois Department on Aging) nie stosuje dyskryminacji w przyjmowaniu do programów 
ani zatrudnianiu. Osoby, które uważają, że doświadczyły dyskryminacji, proszone są o kontakt z infolinią dla seniorów pod numerem 1-800-252-8966; 711 (TRS).    
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INFOLINIA DLA 
SENIORÓW: Śledź nas @IllinoisDoA

WNIOSEK NALEŻY ZŁOŻYĆ na stronie ilaging.illinois.gov

WNIOSEK można złożyć na stronie ilaging.illinois.gov
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